DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO
Edição nº 72/2020 – São Paulo, quarta-feira, 22 de abril de 2020

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 3ª REGIÃO

PUBLICAÇÕES JUDICIAIS II - TRF

SUBSECRETARIA DA 3ª TURMA

APELAÇÃO CÍVEL (198) Nº 0001256-70.2016.4.03.9999
RELATOR: Gab. 07 - DES. FED. NERY JÚNIOR
APELANTE: HIDROJATO GRANDE ABC S/C LTDA - EPP
Advogado do(a) APELANTE: SALVADOR ARIZZA MANJON - SP217417
APELADO: UNIAO FEDERAL - FAZENDA NACIONAL

OUTROS PARTICIPANTES:

     E D I T A L   D E   I N T I M A Ç Ã O

EDITAL DE INTIMAÇÃO DE HIDROJATO GRANDE ABC S/C LTDA - EPP, CNPJ 43.323.310/0001-50, COM
PRAZO DE 30 DIAS.

O EXCELENTÍSSIMO SENHOR DESEMBARGADOR FEDERAL NERY JÚNIOR, RELATOR DOS AUTOS
ACIMA RELACIONADO, NA FORMA DA LEI,

FAZ SABER, a todos quantos o presente edital virem ou dele conhecimento tiverem que, por este Tribunal Regional Federal
da Terceira Região se processa os autos de Apelação Cível 0001256-70.2016.4.03.9999, sendo este para intimar a apelante
HIDROJATO GRANDE ABC S/C LTDA - EPP, CNPJ 43.323.310/0001-50,  que se encontra em lugar incerto e não sabido,
para que regularize sua representação processual, no prazo de 30 (trinta) dias, contados do vencimento deste. E, para que
chegue ao conhecimento do(s) interessado(s) e não possa(m) no futuro alegar ignorância, expediu-se o presente EDITAL, com
prazo de 30(trinta) dias, e publicado na forma da lei, cientificando-o(os) que esta Corte tem sua sede na Avenida Paulista, 1842,
Torre Sul, São Paulo - Capital, e funciona no horário das 9:00 às 19:00, estando o referido processo afeto à competência da
TerceiraTurma.

São Paulo, 14 de abril de 2020.

AGRAVO DE INSTRUMENTO (202) Nº 0002727-48.2016.4.03.0000DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 22/04/2020     1/2

AGRAVO DE INSTRUMENTO (202) Nº 0002727-48.2016.4.03.0000
RELATOR: Gab. 07 - DES. FED. NERY JÚNIOR
INTERESSADO: BARIPLAST SAO PAULO EIRELI - EPP
Advogado do(a) INTERESSADO: CARLOS EDUARDO DELMONDI - SP165200-A
INTERESSADO: UNIAO FEDERAL - FAZENDA NACIONAL, INDUSTRIA DE PLASTICOS BARIRI LTDA,
KENSING ASSESSORIA E CONSULTORIA EM GESTAO EMPRESARIAL E VENDAS LTDA., KUMIANG
ADMINISTRADORA DE BENS E PARTICIPACOES LTDA, KEITAROU - ADMINISTRADORA E
EMPREENDIMENTOS EIRELI, AUTO POSTO F. L 1 LTDA, MEGA PLASTICOS BRASIL LTDA, INTERJET
AVIATION LTDA, KARINTRANS TRANSPORTADORA LIMITADA, BARIPLAST JAU EIRELI - EPP, BARIPLAST
SUL COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO DE LAMINADOS E TECIDOS EIRELI - EPP, BARIPLAST FR
EIRELI - EPP, BARIPLAST NOVA SERRANA - EIRELI, BARIPLAST SJ EIRELI - EPP, GEORGES ASSAAD AZAR,
FERNANDO ASSAAD BARRAK AZAR, BARIPLAST B.I.R.I. EIRELI - EPP

OUTROS PARTICIPANTES:

     E D I T A L   D E   I N T I M A Ç Ã O

EDITAL DE INTIMAÇÃO DE BARIPLAST SÃO PAULO EIRELI-EPP, CNPJ 03.062.853/001-46, COM PRAZO DE
TRINTA DIAS.

O EXCELENTÍSSIMO SENHOR DESEMBARGADOR FEDERAL NERY JÚNIOR, RELATOR DOS AUTOS
ACIMA RELACIONADO, NA FORMA DA LEI,

FAZ SABER, a todos quantos o presente edital virem ou dele conhecimento tiverem que, por este Tribunal Regional Federal
da Terceira Região se processa os autos de Agravo de Instrumento 0002727-48.2016.4.03.0000, sendo este para intimar a
interessada BARIPLAST SÃO PAULO EIRELI - EPP, CNPJ 03.062.853/001-46, que se encontra em lugar incerto e não
sabido, para que regularize sua representação processual, no prazo de 20(vinte) dias, contados do vencimento deste. E, para que
chegue ao conhecimento do(s) interessado(s) e não possa(m) no futuro alegar ignorância, expediu-se o presente EDITAL, com
prazo de 30(trinta) dias, e publicado na forma da lei, cientificando-o(s) que esta Corte tem sua sede na Avenida Paulista, 1842,
Torre Sul, São Paulo - Capital, e funciona no horário das 9:00 às 19:00, estando o referido processo afeto à competência da
Terceira Turma.

São Paulo, 14 de abril de 2020.

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 22/04/2020     2/2

		2020-04-17T15:34:24-0300